
UCHWAŁA NR XVIII/11/2008
RADY POWIATU �AGA�SKIEGO
  z  dnia   15  lipca  2008 r.

w sprawie: zmian bud�etu .

          Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. ze zmianami), art. 165 ust. 1, art. 184 ust. 1 pkt 1,2,3,5,6
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 
uchwala si�, co nast�puje:

§ 1. Zwi�ksza si� plan dochodów o kwot� 315007
dział 754 rozdział 75414 § 6300 o kwot� 2000
dział 754 rozdział 75411 § 2710 o kwot� 3800
dział 750 rozdział 75075 § 2700 o kwot� 15000
dział 801 rozdział 80130 § 0750 o kwot� 5786
dział 853 rozdział 85395 § 2008 o kwot� 187255
dział 853 rozdział 85333 § 2008 o kwot� 101102
dział 854 rozdział 85406 § 0920 o kwot� 64

§ 2. Zmniejsza si� plan dochodów o kwot� 220466
dział 600 rozdział 60014 § 6298 o kwot� 220466

 § 3. Zwi�ksza si� plan wydatków zada� własnych o kwot� 590206

dział 750 rozdział 75075 § 4300 o kwot� 15000
dział 754 rozdział 75414 § 6060 o kwot� 2000
dział 754 rozdział 75411 § 4210 o kwot� 3800
dział 600 rozdział 60014 § 6050 o kwot� 250000
dział 801 rozdział 80130 § 4210 o kwot� 4786
dział 801 rozdział 80130 § 4240 o kwot� 1000
dział 853 rozdział 85395 § 3119 o kwot� 25199
dział 853 rozdział 85395 § 4018 o kwot� 32025
dział 853 rozdział 85395 § 4118 o kwot� 4945
dział 853 rozdział 85395 § 4128 o kwot� 785
dział 853 rozdział 85395 § 4218 o kwot� 18000
dział 853 rozdział 85395 § 4308 o kwot� 119700
dział 853 rozdział 85395 § 4178 o kwot� 11800
dział 853 rozdział 85333 § 4018 o kwot� 67362
dział 853 rozdział 85333 § 4118 o kwot� 10795
dział 853 rozdział 85333 § 4128 o kwot� 1027
dział 853 rozdział 85333 § 4218 o kwot� 11200
dział 853 rozdział 85333 § 4288 o kwot� 550
dział 853 rozdział 85333 § 4308 o kwot� 813
dział 853 rozdział 85333 § 4418 o kwot� 2556
dział 853 rozdział 85333 § 4448 o kwot� 6799
dział 854 rozdział 85406 § 4240 o kwot� 64

§ 4. Zmniejsza  si� plan wydatków zada� własnych o kwot� 495665

dział 600 rozdział 60014 § 4270 o kwot� 211095
dział 600 rozdział 60014 § 6058 o kwot� 220466
dział 600 rozdział 60014 § 6059 o kwot� 38905
dział 852 rozdział 85204 § 3110 o kwot� 25199

§ 5.  Zał�cznik nr 8 do uchwały Nr XIII/ 1 /2007 Rady Powiatu �aga�skiego z dnia 27 grudnia 2007 roku
(Uchwała Bud�etowa na rok 2008) otrzymuje brzmienie, jak zał�cznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6.  Zał�cznik nr 9 do uchwały Nr XIII/ 1 /2007 Rady Powiatu �aga�skiego z dnia 27 grudnia 2007 roku
(Uchwała Bud�etowa na rok 2008) otrzymuje brzmienie, jak zał�cznik nr 4 do niniejszej uchwały.



§ 7. W wyniku dokonanych zmian bud�et powiatu wynosi:

po stronie dochodów 54824111
po stronie przychodów 3791834

razem dochody i przychody 58615945
po stronie wydatków 55588293
po stronie rozchodów 3027652

razem wydatki i rozchody 58615945

§ 8. Deficyt bud�etowy wynosi 764.182 zł  i pokryty zostanie przychodami bud�etu pochodz�cymi 
z obligacji  i  wolnych �rodków.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza si� Skarbnikowi Powiatu.

§ 10. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.


